[image: ]
РЕСПУБЛИКА    КРЫМ                                                                                           РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН                                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗИМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е   №  02/02-04
от 04 марта  2021года
с.Зимино
О назначении ответственных для проведения выездных мероприятий по выявлению и осмотру неиспользованных (невостребованных) земель сельскохозяйственного назначения на территории Зиминского сельского поселения  Раздольненского района Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», поручения Главы Республики Крым № 1/01-60/672 от 10.02.2020года, Уставом муниципального образования  Зиминское сельское поселение Раздольненского района  Республики Крым,
1. Назначить ответственных для проведения выездных мероприятий по выявлению и осмотру неиспользованных (невостребованных) земель сельскохозяйственного назначения на территории Зиминского сельского поселения  Раздольненского района Республики Крым:
- председатель Зиминского сельского совета- глава Администрации Зиминского сельского поселения - Канцелярук Сергей  Викторович,
-ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству, территориальному планированию Администрации Зиминского сельского поселения-   Дрига  Александр  Иванович.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зиминского сельского
совета- глава Администрации
Зиминского   сельского поселения                                         С.В.Канцелярук

 Ознакомлен                    __________     _______________________   ________
                                             (подпись)        (фамилия, инициалы)            ( дата )

image1.emf